10-800-299622/43 הראל קופה מרכזית לפנסיה תקציבית 1296

חתימת עמית וחותמת
2. אני נותן בזה את הסכמתי לכך שתמסרו את כל הפרטים, הנתונים והמסמכים שיש לכם לגביי ונדרשים לפי הוראות הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון

במשרד האוצר לפי סעיף 23)ד( לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל(, התשס"ה–2005 להראל פנסיה וגמל בע"מ.
3. אני מצהיר, כי למיטב ידיעתי, במועד חתימתי על בקשת העברה זו מתקיימים כל התנאים המפורטים להלן:

3.1. לא קיים צו עיקול על-חשבוני בקופה מרכזית לפנסיה תקציבית המעבירה במלוא גובה הסכום שביקשתי להעביר כאמור לעיל;
3.2.